————— Glass Wine 79X Ay ———
Champagne TUXIN—=a

Perrier Joust Grand Brut NV ¥3,000
R Vax JF7 TYavh

G.H. Mumm Grand Cordon Rosé NV ¥3,200
< 75 a)Ry ¥

Rosé Wine =Rl N

Premium Rosé 21 Ch.Roubine ¥2,400
AN =44

White Wine BHUAY

Marsanne Les Vignes ~ 22 Domaine Yves Cuilleron ¥2,400
NP X L Ty

Alsace Sylvaner * 18 Albert Hertz ¥2,600
TILHFR LT 7 p—)L

Marsannay Balnc Le Cols Monopole ’21 Domaine René Bouvier ¥3,400
<R 77 L Jn

Red Wine RIAY

Revelation 20 Vignerons de Cascastel ¥2,400
LNy
Crozes Hermitage Rouge '22 Vidal Fleury ¥2,600

Ja—A TNIH—Va )—Ta

Aloxe Corton Clos de la Boulotte Monopole ’20 NUDANT ¥3,500
Tua—A 2)Vhr r/u K 7 Jrvhk

Chateau Cos Labory "21 Saint—Estephe ™™ ¥3,600
¥h— X TRY

Provenc Wine F{LUA
Les Auréliens Blanc '21 Triennes ¥1,800
v =T Ty

Les Auréliens Rouge 20 Triennes ¥1,800
L Y—=LUTy —Ta

————— Beer E—/V ——

Draft Beer The Premium Malt’s [MASTER’S DREAM] ¥1,800
AEr—iL ¥ TLIT L ELY AF—AXRT—LA

Bottled Beers Domestic & Imported ¥1,650
RE—/L Afd

Non—-Alcoholic Beer ¥1,650
VT )ba—)LE—)L

MIERIZIBHEAEELEINDLTT | 20RO B EIE~DT L — L OREIT—EIBEOW-LET,
By law, alcohol may not be served to drivers or persons under 20 years of age.
MFREHEIC T —E 2 5% B R0 E EN TRV ET,

The Prices include 15% service charge and 10% consumption tax.



————— Non—Alcoholic Wine /> 7 )va—)y UAY ———-

Duc de Montagne Prestige Non—alcoholic Sparkling

Favyly K B —=a FLATF—Y JUTa—)L Z—rJ s

Le Paulmier Pommillon Non—alcoholic cidre
U BRI ARIF U7 Nva—)L —R)L

Vintense Origin Non—alcoholic White wine
TU TR FI ST A —) VAT A

————— Non—Alcoholic Coktails /> 7 )Vva—n hr75n ———-—

Cranberry & Ginger Ale
7R — DT —

Shirley Temple
LU= T T

Non—alcoholic Mimosa
o7 va—) |

Homemade Harbal squash

HFR N—T 2 hva
————— Juice Ya—A ————

Fresh Orange Juice
Tlwia Ly Ja—A

Apple Juice
NITVa—A

Grape Juice alain milliat

REEIa—R 77/ )7

Coca Cola / Ginger Ale
aka—7 /Ty —x1—)b

San Pellegrino LIMONATA
L7y JEF—H

San Pellegrino ARANCIATA ROSSA
Yo7V ) TIUF—F ayih

————— Mineral Water IARxI NV —F— ————

Still Water

Evian 750ml France [304mg/1 fiffi/K]
e T
Smeraldina Glass Still 750ml Italy [56mg/1 #k7K]

ARAFIVT 4—F TTA AT )V

Sparkling Water

San Pellegrino 500ml [taly  [667mg/] A /K]
oL 7Y
Oku-Aizu Sparkling Water 720ml Japan  [45mg/1 #X/K]

Wil RIRRERDK

¥1,550

¥1,550

¥1,320

¥1,250

¥1,250

¥1,600

¥1,650

¥1,600

¥1,150

¥1,150

¥900

¥980

¥980

¥1,600

¥2,100

¥1,000

¥1,850



