

----- Glass Wine グラス ワイン -----

Champagne シャンパニユ

Perrier Jouët Grand Brut NV  
ペリエ ジュエ グラン ブリュット ¥3,000

G.H. Mumm Grand Cordon Rosé NV  
マム グラン コルドン ロゼ ¥3,200

Rosé Wine ロゼワイン

Premium Rosé '21  
プレミアム ロゼ Ch.Roubine ¥2,400

White Wine 白ワイン

Marsanne Les Vignes '22  
マルサンヌ レ ヴィーニュ Domaine Yves Cuilleron ¥2,400

Alsace Sylvaner '18  
アルザス シルヴァネール Albert Hertz ¥2,600

Marsannay Balnc Le Cols Monopole '21  
マルサネ ブラン レ クロ Domaine René Bouvier ¥3,400

Red Wine 赤ワイン

Revelation '20  
レベラシオン Vignerons de Castastel ¥2,400

Crozes Hermitage Rouge '22  
クローズ エルミタージュ ルージュ Vidal Fleury ¥2,600

Aloxe Corton Clos de la Boulotte Monopole '20  
アロース コルトン クロ ド ラ ブロット NUDANT ¥3,500

Château Cos Labory '21  
シャトー コス ラボリ Saint-Estèphe <sup>5ém</sup> ¥3,600

Provenc Wine 南仏ワイン

Les Auréliens Blanc '21  
レ ゾーレリアン ブラン Triennes ¥1,800

Les Auréliens Rouge '20  
レ ゾーレリアン ルージュ Triennes ¥1,800

----- Beer ビール -----

Draft Beer The Premium Malt's 【MASTER'S DREAM】  
生ビール ザ プレミアム モルツ マスターズドリーム ¥1,800

Bottled Beers Domestic & Imported  
瓶ビール 各種 ¥1,650

Non-Alcoholic Beer  
ノンアルコールビール ¥1,650

※法令によりお車を運転される方、20歳未満のお客さまへのアルコールの提供は一切お断りいたします。

By law, alcohol may not be served to drivers or persons under 20 years of age.

※表示料金にはサービス料15%・消費税10%が含まれております。

The Prices include 15% service charge and 10% consumption tax.

----- Non-Alcoholic Wine ノンアルコール ワイン -----

Duc de Montagne Prestige Non-alcoholic Sparkling デュック ド モンターニュ プレステージ ノンアルコール スパークリング	¥1,550
Le Paulmier Pommillon Non-alcoholic cidre ル ポルミエ ポミヨン ノンアルコール シードル	¥1,550
Vintense Origin Non-alcoholic White wine ヴィンテンス オリジン ノンアルコール白ワイン	¥1,320

----- Non-Alcoholic Cocktails ノンアルコール カクテル -----

Cranberry & Ginger Ale クランベリー ジンジャー	¥1,250
Shirley Temple シャーリーテンプル	¥1,250
Non-alcoholic Mimosa ノンアルコール ミモザ	¥1,600
Homemade Harbal squash 自家製 ハーブ スカッシュ	¥1,650

----- Juice ジュース -----

Fresh Orange Juice フレッシュ オレンジ ジュース	¥1,600
Apple Juice りんごジュース	¥1,150
Grape Juice alain milliat 赤ぶどうジュース アランミリア	¥1,150
Coca Cola / Ginger Ale コカ コーラ / ジンジャーエール	¥900

San Pellegrino LIMONATA サンペレグリノ リモナータ	¥980
San Pellegrino ARANCIATA ROSSA サンペレグリノ アランチャータ ロッサ	¥980

----- Mineral Water ミネラルウォーター -----

<u>Still Water</u> Evian 750ml エビアン	France [304mg/l 硬水]	¥1,600
Smeraldina Glass Still 750ml スマラルディーナ グラス スタイル	Italy [56mg/l 軟水]	¥2,100
<u>Sparkling Water</u> San Pellegrino 500ml サンペレグリノ	Italy [667mg/l 硬水]	¥1,000
Oku-Aizu Sparkling Water 720ml 奥会津金山 天然炭酸の水	Japan [45mg/l 軟水]	¥1,850